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Me datié:3-12.02,.2021
Bilnmei ok futdd 1# perind ] Bilooct odf Ollan (& permdhis
B Pasurhe Elusanun Shuma wl Eurn Shunea uE Enru
El Pasuritl afnggjotn
1L [k wbiehtet dhe paiisja v, 11411 HRAL]
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P21 |Elogiind e wheiioshme 0 0 L
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ojithse] pasuritE afaishkorio 14,507.77 AhAA )
Giithse] prasuritd (1 1+p.2y 19.507.77 3804591
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Republika e Kozovi:s
Republika Kosova - Republic of Kosowvie
Koanisrond Qendror @ Zgfodkfoine
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Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi;
Pér perindhén: 3-12.02.2021
Shenlmi Shuma né kurn
H Te hyrat
.1 Te hyral nga buxhett LRI
11:2 T hvest npa andtartsia [IR1]]]
1.3 Punacionel dhe kontrilutel neé 1@ holly k] (LA
H4 Kontribulel né nalyrd v mall dhe shérbime 4 .0
1.3 [é byl Lera i 00
Crjithsej (8 hyrat pér fushatié il
Sl Shpenzimet
sl ] Pagul dhe kompenzimet 2 ZA66L.30
s11.2 Shpenaimet & transportit 2 {14l
5.3 ek larmat, reprezentucion] dhe konterenul 2 187,145 86
SH.4 I3lerja e mallrigve 2 26504
8115 Shpenzimet e pergjithshme 2 Okl T
Sl Shpenzimiet @ ndrvshine 2 kA
Giithsej shpenzimel pér lushatit 275,430,200
Suficiti (+) ose deficiti (-) pEr fushaté (H-5H) {275.830.20)
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Shinime fjera
Me daté: 3-12.02.2021

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosova
Komisionf Qendror § Zyjedlijeos
Cemtraling Fzhoran Kornidsijn
Contral Eleotion Corntnission

Abromimmi

Shénimi 6. Llogarité ¢ arkétueshme

Bilanci ni Fundé (& peciadhiis

Shuma nié Rura)

Bilwnci ni fillim t& perindhis
Shumn nit Euro

Alergs] |

L ohleess) 2

o hlerdsi 3

coeivo Dleris A

Llogari e arkBluestune (& era

Gjithsej Hogarité ¢ arkétueshme

0,00

.04

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalent@t e parasé

Bilanci n# fundé té perindhis
Shuma né Euro

Bilanci n# (illim i perindhis
Shuma né Euro

[*ariia ne honk e 19,507.77 IH045.8

Iarnja ndurks

Lejithsej paraja dhe ckuivalentét e parasé 19,507.77 38,045.91
l

Shénimi 8, Llogarité ¢ pagueshme dhe t€ tiera

Bilanci n# fondé i perindhés
Shuma n¥ Euro

Bilanei né Hllim 1% perindhés
Shwwrea ng Eurn

Furnitor vendor

197.521.34

006

veeerro. TaEnitar 2

i T Iurnitori 3

.......... {urnitor 4

Lo 18 pugucshme 18 tlera

Gjithsej logarité ¢ pagueshme dhe t& tjera

197,521.34

0.00

Shinimi 9. Detyrimet tjcra afatshkurtra Bilanci né fund? 1€ periudhis| Bilanci ni fillim t& periudhits
Shumu né Euro Shumn né Eurn
Detyrimet pir paca dhe tatime {1431 144
Dérvrimel pir ofir .00 [1.H)
etyrimel pife globa dhe ndeshkime Gl 75000 (IR{1H]
Dhetyrimet tjern alatshhuring 11.0H) (.0
(rjithse] detyrimel tjera afatshkurtra 60, 750,00 0,00




a0

oang (0000 Wqu yesaded fasyulo

01N J0

wsaned auaq
HYsa ANy BrE(g

jeaostad Lmny

BSUPY|  YIpLngpjizLg mwosapg sgsaded 1 Tmiac)

Bl A

lfepu aensey

Uy Y

aansnyy jo drjanday - evavsoyg erpqnday

P

01n7 (0°000°S G 18SITEY (] MUY

HOSSIHINOD) HOL33a]7] JIig1ea )
WSOy UHeogGs ] prinagna
PrafigpaiEg 1 saapAl) 1HOTs pioy

snasos] 2 eyrpgoday




Republika e Kosovits
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Keisioni Qeadror § Zyjedijeoe
Cendralion [zhorna Kowisife
Central Electione Cionnmission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE

Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e Kosovis 14 Shkurt 2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

Aleamon per- Andhmttme ¢ Kosoves

AAK

Periudha e raportimit:

3 Shkurt 2021

12 Shkurt 2021

Numri i regjistrimit pér géllime & tatimit

bOO535014

Pasqyra e Pozités Financiare

Shama né Eoro

3 Shkurt 2021
den

12 Shkurt 2021

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra

19,507.77 €

(;jithsej pasurité

19,507.77 €

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

(275,830.20) €

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

25827134 €

Gjithsej detyrimet

258,271.34 €

(xjithsej ekuiteti dhe detyrimet

(17,558.86) €

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

3-12.02.2021

Té hyrat

I'¢ hvrat nga buxhet

Donacionel dhe kontributet né & holla

1€ hyrat tjera




Gjithsej 1€ hyrat

Shpenzimet

Pagal dhe kompenzimet 25,669.30 €

Shpenzimet ¢ fushatés

Reklamat, representacioni dhe konferencat 187,145.86 €

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave 265,04 €

Shpenzimet ¢ pérgjithshme 60,750.00 £

Shpenzimel e ndryshme 2,000.00€

Gjithsej shpenzimet 275,830.20 €
. (275,830.20) €

Suficiti (+) ose deficiti (-)




